
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
13. schůze rady městského obvodu
konané dne 15.02.2023

 

čís. 0339/RMOb-Sle/2226/13
-

0365/RMOb-Sle/2226/13

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/19

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.02.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0339/RMOb-Sle/2226/13 FaR/
RMOb/9.0008/23

Odpisový plán na rok 2023

0340/RMOb-Sle/2226/13 ŠaK/
RMOb/10.0016/23

Podání žádosti o poskytnutí transferu z
rozpočtu SMO za účelem zabezpečení prevence
kriminality - „Provoz hřišť a sportovišť
otevřených pro veřejnost městského obvodu
Slezská Ostrava 2023"

0341/RMOb-Sle/2226/13 ŠaK/
RMOb/10.0022/23

Poskytnutí peněžitého daru - pohádková kniha
"Babičko, povídejme si"

0342/RMOb-Sle/2226/13 INV/
RMOb/12.0005/23

Udělení plné moci Ing. Janě Vinovské, DiS.,
zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb
Slezská Ostrava k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava při administraci poskytnuté dotace
z Integrovaného regionálního operačního
programu

0343/RMOb-Sle/2226/13 INV/
RMOb/12.0006/23

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí transferů
z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem
zabezpečení prevence kriminality na rok 2023

0344/RMOb-Sle/2226/13 INV/
RMOb/12.0007/23

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí
sponzorského příspěvku anebo podpory z
programu „Zelená pro Ostravu", vyhlášeného
společností OZO Ostrava s.r.o. v rámci podpory
společenské odpovědnosti pro projekt „Zelená
pieta" a udělení plné moci MSc. Karolíně
Kopecké ve věci administrace tohoto projektu

0345/RMOb-Sle/2226/13 DaŽP/
RMOb/5.0007/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Bártova v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

0346/RMOb-Sle/2226/13 DaŽP/
RMOb/5.0008/23

Kácení dřevin - ul. Vdovská x ul. Švédská,
k.ú. Muglinov; ul. U Vodárny, k.ú. Hrušov; ul.
Orlovská, k.ú. Heřmanice; ul. Vratimovská,
k.ú. Kunčice nad Ostravicí; ul. Holvekova, ul.
Nástupní, k.ú. Kunčičky; ul. Prokopská, ul.
Příbramská, ul. Bohumínská, ul. Sionkova, ul.
Na Jánské, k.ú. Slezská Ostrava; vše v obci
Ostrava

0347/RMOb-Sle/2226/13 DaŽP/
RMOb/5.0009/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Výdušná v k.ú. Koblov, obec
Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0348/RMOb-Sle/2226/13 DaŽP/
RMOb/5.0010/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Otova v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0349/RMOb-Sle/2226/13 HS/
RMOb/15.0006/23

Prodej movitého majetku - výpočetní technika

0350/RMOb-Sle/2226/13 HS/
RMOb/15.0007/23

Dohoda o změně obsahu závazku č. 5 ke
Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb a
přepravě finančních hotovostí a cenností

0351/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0055/23

Smlouvy nájmů bytů na dobu určitou

0352/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0060/23

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s
realizací stavebního záměru v k.ú. Koblov, obec
Ostrava (ul. Koblovská)

0353/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0061/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Šachetní)

0354/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0063/23

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

0355/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0064/23

Prodej části pozemku parc. č. 1285 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava; zřízení věcného
břemene - služebnosti

0356/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0065/23

Přidělení bytu zvláštního určení

0357/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0066/23

Projednání zvýšení nájemného o 20%

0358/RMOb-Sle/2226/13 MA/
RMOb/4.0067/23

Projednání "Výzvy k úhradě bezesmluvního
užívání", užívání pozemku v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava - UZSVM

0359/RMOb-Sle/2226/13 PRAV/
RMOb/13.0004/23

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku
na služby pod názvem „Oprava a údržba
domovního a bytového fondu v majetku
statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
oprava a údržba kotelen, včetně servisu“

0360/RMOb-Sle/2226/13 VV/
RMOb/8.0009/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0361/RMOb-Sle/2226/13 FaR/
RMOb/9.0007/23

Rozpočtové opatření

0362/RMOb-Sle/2226/13 ŠaK/
RMOb/10.0023/23

Přijetí darů - Reprezentační ples MOb Slezská
Ostrava 2023

0363/RMOb-Sle/2226/13 INV/
RMOb/12.0009/23

Souhlas se zahájením přípravy projektu a s
podáním žádosti o dotaci ze Státního fondu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

životního prostředí ČR v rámci Národního
programu Životní prostředí pro projekt
"Multikáry dělníkům čištění města Slezská
Ostrava"

0364/RMOb-Sle/2226/13 KS/
RMOb/14.0006/23

Zapojení městského obvodu Slezská Ostrava
do systému Corrency na podporu lokální
ekonomiky

0365/RMOb-Sle/2226/13 KS/
RMOb/14.0007/23

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
23.11.2022 do 10.02.2023

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0008/23
Odpisový plán na rok 2023
 
Usnesení číslo: 0339/RMOb-Sle/2226/13

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Odpisový plán na rok 2023 včetně příloh č. 1 až č. 10, a to s účinností od 16.02.2023, dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 16.02.2023
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0016/23
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu SMO za účelem zabezpečení
prevence kriminality - „Provoz hřišť a sportovišť otevřených pro veřejnost městského
obvodu Slezská Ostrava 2023"
 
Usnesení číslo: 0340/RMOb-Sle/2226/13

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem zabezpečení

prevence kriminality na rok 2023, téma podpory F.1.5 Podpora výstavby a provozu otevřených
hřišť, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.02.2023

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0022/23
Poskytnutí peněžitého daru - pohádková kniha "Babičko, povídejme si"
 
Usnesení číslo: 0341/RMOb-Sle/2226/13

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXXX o peněžitý dar, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000 Kč paní XXXXX XXXXXXXXX, XXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0005/23 230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Udělení plné moci Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb
Slezská Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava při administraci poskytnuté dotace z Integrovaného regionálního
operačního programu
 
Usnesení číslo: 0342/RMOb-Sle/2226/13
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu administrátoru dotací Ing. Janě

Vinovské, DiS., zaměstnankyni statutárního města Ostrava, ÚMOb Slezská Ostrava, zařazené
do odboru investic a strategického rozvoje, k zastupování statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava ve všech právních věcech souvisejících s administrací žádosti o podporu
z Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj až do jejího
řádného ukončení, aby vykonávala veškeré potřebné úkony, přijímala doručované písemnosti,
podávala návrhy a žádosti, uznávala uplatněné nároky, vzdávala se nároků, podávala opravné
prostředky, vymáhala nároky a jejich plnění potvrzovala, to vše i tehdy, když je podle právních
předpisů zapotřebí zvláštní plné moci,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0006/23
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního města
Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2023
 
Usnesení číslo: 0343/RMOb-Sle/2226/13

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem zabezpečení

prevence kriminality na rok 2023 v rámci vyhlášeného tématu E. Komplexní a koordinovaný
přístup k bezpečnosti v rizikových lokalitách, práce s rizikovými komunitami pro projekt
"Vzdělávací semináře spojené se zážitkovým pobytem v Beskydech pro rodiny ze sociálně
vyloučených lokalit včetně volnočasových aktivit", dle vyhlášených podmínek výběrového řízení
pro poskytnutí transferů a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 24.02.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0007/23
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí sponzorského příspěvku anebo podpory z
programu „Zelená pro Ostravu", vyhlášeného společností OZO Ostrava s.r.o. v rámci
podpory společenské odpovědnosti pro projekt „Zelená pieta" a udělení plné moci
MSc. Karolíně Kopecké ve věci administrace tohoto projektu
 
Usnesení číslo: 0344/RMOb-Sle/2226/13

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí sponzorského příspěvku anebo
podpory z programu „Zelená pro Ostravu", vyhlášeného společností OZO Ostrava s.r.o. v rámci
podpory společenské odpovědnosti pro projekt „Zelená pieta", dle vyhlášených podmínek pro
udělení této podpory a dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 podání žádosti o poskytnutí sponzorského příspěvku anebo podpory z programu „Zelená

pro Ostravu", vyhlášeného společností OZO Ostrava s.r.o. v rámci podpory společenské
odpovědnosti pro projekt „Zelená pieta", dle vyhlášených podmínek pro udělení této podpory a
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 28.02.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc paní MSc. Karolíně Kopecké, zaměstnankyni statutárního města Ostrava,

zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje,
k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci
podepisování úloh vztahujících se k projektu „Zelená pieta“, a to:

1. nezbytných úkonů souvisejících s podáním žádosti o podporu anebo sponzorský dar, editací
a doplněním žádosti o podporu anebo sponzorský dar,

2. nezbytných úkonů souvisejících s akceptací udělení podpory anebo sponzorského daru,
3. nezbytných úkonů souvisejících s vyúčtováním podpory anebo sponzorského daru,
4. podepisování žádosti o podporu anebo sponzorský dar, včetně povinných příloh žádosti,
5. podepisování žádostí o platbu,
6. podepisování žádostí o změnu,
7. podepisování zpráv o realizaci,
8. podepisování závěrečné zprávy a zpráv o udržitelnosti,
9. podepisování žádostí o přezkum,

10. podepisování v modulu veřejné zakázky.

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0007/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Bártova v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0345/RMOb-Sle/2226/13

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 662 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. Bártova, MK III. tř., č. 9c, na pozemku p.č. 757/5 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.03.2023
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0008/23
Kácení dřevin - ul. Vdovská x ul. Švédská, k.ú. Muglinov; ul. U Vodárny, k.ú.
Hrušov; ul. Orlovská, k.ú. Heřmanice; ul. Vratimovská, k.ú. Kunčice nad Ostravicí;
ul. Holvekova, ul. Nástupní, k.ú. Kunčičky; ul. Prokopská, ul. Příbramská, ul.
Bohumínská, ul. Sionkova, ul. Na Jánské, k.ú. Slezská Ostrava; vše v obci Ostrava
 
Usnesení číslo: 0346/RMOb-Sle/2226/13

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích v obci Ostrava p.č. 130/1 (ul. Vdovská x ul. Švédská)

v k.ú. Muglinov; p.č. 1233/44 (ul. U Vodárny) v k.ú. Hrušov; p.č. 472/5 (ul. Orlovská) v k.ú.
Heřmanice; p.č. 985 (ul. Vratimovská) v k.ú. Kunčice nad Ostravicí; p.č. 1765/1 (ul. Nástupní),
p.č. 1764 (ul. Holvekova), v k.ú. Kunčičky; p.č. 547/1 (ul. Prokopská), p.č. 1083/2 a 1084/1 (ul.
Příbramská), p.č. 5595/5 (ul. Bohumínská), p.č. 5040 (ul. Sionkova), p.č. 2789/1 (ul. Na Jánské)  v
k.ú. Slezská Ostrava; vše v obci Ostrava, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava; dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.03.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0009/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Výdušná v k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0347/RMOb-Sle/2226/13

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 453/9 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Výdušná, MK III. tř., č. 363c, na pozemku p.č. 285/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.02.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0010/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Otova v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0348/RMOb-Sle/2226/13

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 114/113 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k místní
komunikaci ul. Otova, MK III. tř., č. 225c, na pozemku p.č. 114/6 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.02.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0006/23
Prodej movitého majetku - výpočetní technika
 
Usnesení číslo: 0349/RMOb-Sle/2226/13

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít kupní smlouvu na prodej výpočetní techniky, a to:

• Notebook HP 14-cd0001 s paní Ing. Ivonou Vaňkovou,
• Notebook Lenovo ThinkPad Edge E490 s panem Ing. Miroslavem Bilaničem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0007/23
Dohoda o změně obsahu závazku č. 5 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních
služeb a přepravě finančních hotovostí a cenností
 
Usnesení číslo: 0350/RMOb-Sle/2226/13

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o změně obsahu závazku č. 5 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb

a přepravě finančních hotovostí a cenností č. TSB/1338/08-O ze dne 05.11.2008 s ČESKOU
OCHRANNOU SLUŽBOU, a.s.; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 28.02.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0055/23
Smlouvy nájmů bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 0351/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 31,25 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 30,24 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1 512,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 01.03.2023 do 30.09.2023;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 48,69 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 43,19 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní
XXXXXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou -
od 1.3.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 2 160,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,91 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,44 m2), s příslušenstvím, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. 2017/1, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu
určitou - od 1.3.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 1 472,- Kč měsíčně;

d) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX
(adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem  tamtéž, na dobu určitou - od 1.3.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 1
577,- Kč měsíčně;

e) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 52,16 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 48,41 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 1.3.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši
2 421,- Kč měsíčně;

f) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,95 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,46 m2), s příslušenstvím, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem tamtéž, na dobu určitou - od 1.3.2023 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 1 473,- Kč
měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních
smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0060/23
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v k.ú.
Koblov, obec Ostrava (ul. Koblovská)
 
Usnesení číslo: 0352/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemku parc.č. 118 a pozemku parc.č. 2027 (ul.

Koblovská) v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru žadatele:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci novostavby rodinného domu, přípojky plynu, dešťové kanalizace a
vsakovací jímky na pozemku parc.č. 114 a pozemku parc.č. 116, k.ú. Koblov, obec Ostrava,
který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky parc.č. 118 a 2027 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0061/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Šachetní)
 
Usnesení číslo: 0353/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, a to vodovodní  přípojky na/v části pozemku parc.č. 4741 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Šachetní), k pozemku parc.č. 4635/2, v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, jehož součástí je budova s č.p. 1842, rodinný dům, v rámci projektu „Vodovodní
přípojka pro rodinný dům, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Šachetní č.p. 1842/13, parc.č. 4635/2", s
investorem stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0063/23
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 0354/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5257/48 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 853/25 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Bořivojova, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 963 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

e)
pozemku p.č.st. 955 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

f)
pozemku p.č.st. 1465 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ulice Orlovská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

g)
pozemku p.č.st. 1466 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ulice Orlovská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5257/48 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

b) pozemku parc.č. 5257/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

c) pozemku parc.č. 853/25 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 28 m2,

d) pozemku p.č.st. 963 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

e) pozemku p.č.st. 955 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

f) pozemku p.č.st. 1465 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

g) pozemku p.č.st. 1466 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

h) pozemku parc.č. 5257/28 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

ch) pozemku parc.č. 2897/30 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 24 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

i) pozemku parc.č. 2897/31 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

j) pozemku parc.č. 2897/32 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0064/23
Prodej části pozemku parc. č. 1285 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; zřízení
věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0355/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

1.1.

o prodeji

části pozemku parc. č. 1285, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 228 m2,
vymezené geometrickým plánem č. 4604-72/2021 ze dne 21.06.2021 a označené v něm nově
jako:

- pozemek parc. č. 1285/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 125 m2,

1.2.

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - zemní vedení kabelem AYKY
4Bx16 mm2 a stožár VO č. 7

- na části pozemku parc. č. 1285/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
125 m2,

a o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, která tvoří
přílohu č. 3 předloženého materiálu, s kupujícím a povinným:

Biskupství ostravsko-opavské, IČO: 654 68 953
se sídlem: Kostelní náměstí 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 350.000,- Kč, vč. DPH

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0065/23
Přidělení bytu zvláštního určení
 
Usnesení číslo: 0356/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 47,45 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 45,33 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXX XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.03.2023 do 29.02.2024, za nájemné ve
výši 3 173- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2023
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0066/23
Projednání zvýšení nájemného o 20%
 
Usnesení číslo: 0357/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 navrhnout nájemcům zvýšení nájemného o 20% u bytů v domech ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava (mimo domy na Mírové osadě kromě
ulice Koněvova), jejichž nájemné je nižší než 90,- Kč/m2/měsíc, dle ustanovení § 2249 odst. 1
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0067/23
Projednání "Výzvy k úhradě bezesmluvního užívání", užívání pozemku v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava - UZSVM
 
Usnesení číslo: 0358/RMOb-Sle/2226/13

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přípis zaslaný Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územním pracovištěm

Ostrava, se sídlem Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava - Radvanice, označený - "Výzva k úhradě
bezesmluvního užívání za zbytek roku 2021 a za rok 2022", týkající se úhrady za užívání pozemku
parc.č. 4969/2 a části pozemku parc.č. 4969/4 v katastrálním území Slezská Ostrava, obec
Ostrava, bez uzavřeného smluvního vztahu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 vyhovět návrhu žadatele uvedeného v přípisu dle bodu 1 tohoto usnesení a

vydat bezdůvodné obohacení za období od 1.10.2021 do 31.12.2022, v celkové výši 11.062,- Kč,
a to za užívání pozemku parc.č. 4969/2 a části pozemku parc.č. 4969/4 v rozsahu 120 m2, v obci
Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0004/23
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na služby pod názvem „Oprava a údržba
domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor oprava a údržba kotelen, včetně servisu“
 
Usnesení číslo: 0359/RMOb-Sle/2226/13

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby pod názvem „Oprava a

údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému
obvodu Slezská Ostrava, obor oprava a údržba kotelen, včetně servisu“ ve zjednodušeném
podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 08.03.2023

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

VV/RMOb/8.0009/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0360/RMOb-Sle/2226/13

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 185 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 30 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 15. 2. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0007/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0361/RMOb-Sle/2226/13

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 23.02.2023
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0023/23
Přijetí darů - Reprezentační ples MOb Slezská Ostrava 2023
 
Usnesení číslo: 0362/RMOb-Sle/2226/13

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí finančních a věcných darů dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 03.03.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0009/23
Souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o dotaci ze Státního
fondu životního prostředí ČR v rámci Národního programu Životní prostředí pro
projekt "Multikáry dělníkům čištění města Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 0363/RMOb-Sle/2226/13

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu a s podáním žádosti o dotaci

ze Státního fondu životního prostředí v rámci Národního programu Životní prostředí pro
projekt "Multikáry dělníkům čištění města Slezská Ostrava", dle vyhlášené metodiky dotačního
programu a dle důvodové zprávy

 
2) schvaluje
 zahájení přípravy projektu a podání žádosti o dotaci ze Státního fondu životního prostředí v rámci

Národního programu Životní prostředí pro projekt "Multikáry dělníkům čištění města Slezská
Ostrava", dle vyhlášené metodiky dotačního programu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
3) rozhodla
 udělit plnou moc administrátoru dotací Ing. Janě Vinovské, DiS., zaměstankyni statutárního

města Ostrava, ÚMOb Slezská Ostrava, zařazené do odboru investic a strategického rozvoje, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve všech právních
věcech souvisejících s podáním žádosti o dotaci z Národního programu Životní prostředí a její
administraci až do jejího řádného ukončení, aby vykonávala veškeré potřebné úkony, příjímala
doručované písemnosti, podávala návrhy a žádosti, uznávala uplatněné nároky, vzdávala se
nároků, podávala opravné prostředky, vymáhala nároky a jejich plnění potvrzovala, to vše i tehdy,
když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
 
KS/RMOb/14.0006/23
Zapojení městského obvodu Slezská Ostrava do systému Corrency na podporu
lokální ekonomiky
 
Usnesení číslo: 0364/RMOb-Sle/2226/13
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit zapojení městského obvodu Slezská Ostrava do systému Corrency na podporu lokální
ekonomiky spočívající v podpoře sportovních a volnočasových aktivit dětí s trvalým pobytem na
území městského obvodu Slezská Ostrava, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 23.02.2023

vedoucí odboru kanceláře starosty
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o uzavření smlouvy o poskytnutí a provozování systému Corrency se společností
  CorCo Systems a.s., IČO: 119 686 13, se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, dle
příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 23.02.2023
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0007/23
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 23.11.2022 do 10.02.2023
 
Usnesení číslo: 0365/RMOb-Sle/2226/13

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

23.11.2022 do 10.02.2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava
za období od od 23.11.2022 do 10.02.2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/19




